[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.05.2019 № 93-а-р
	Об утверждении схемы размещения торговых мест на ярмарочной площадке Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2019 год

На основании Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010 № 498 «Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области»:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения торговых мест на ярмарочной площадке Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области на 2019 год.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Духовщинское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области О.В. Барсукову.

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров